
Uchwała Nr 70/924/14/V 

Zarządu Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego 

z dnia 23 grudnia  2014 r. 

 

w sprawie realokacji środków z Priorytetu VI  Rynek pracy otwarty dla 

wszystkich oraz Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji  

w regionach  na Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki  Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki . 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) oraz na 

podstawie § 6 ust. 5 Porozumienia w sprawie realizacji komponentu 

regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki nr 

KL/WM/2007/1 zawartego w Warszawie w dniu 22 czerwca 2007 r. uchwala się, 

co następuje:  

§1 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego realokuje środki z Priorytetu VI  

Rynek pracy otwarty dla wszystkich oraz Priorytetu IX Rozwój wykształcenia  

i kompetencji w regionach na Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki  

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§2 

Uchwała wymaga ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 

 



 

 

 

 


